



## URIEL LOPEZ MENDOZA

LOMU890202P67

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

AVENIDA LA PALMA, SIN NUMERO/SIN NUMERO, CENTRO, 42210, LA PALMA, ENTRE LA CALLE DE LOS LIMONES, Jacala de Ledezma, Hidalgo, México  
Tel. 7711551115

### CLIENTE

MUNICIPIO DE JACALA DE LEDEZMA  
MJL850101TV1

USO CFDI: I01 - Construcciones.

DOMICILIO FISCAL: 42200

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
CALLE PALACIO MUNICIPAL, S/N/S/N, Jacala Centro, 42200, JACALA, CALLE ENTRE BENITO JUAREZ Y GALEANA, Jacala de Ledezma, Hidalgo, México

## Factura 75

FOLIO FISCAL (UUID)

9DFEDA93-A35B-47E2-A1B7-4A6DF70E06BD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509801796

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-05-13T15:34:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-05-13T15:12:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN

42210

### IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
1.00%	supervision	\$ 4,017.05
0.50%	retencion 5 al millar	\$ 2,008.52
	<b>Total</b>	<b>\$ 6,025.57</b>

### CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	ACT	RECIBI DEL MUNICIPIO DE JACALA DE LEDEZMA LA CANTIDAD DE \$ 459,952.15 ( CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 15/100 M.N. ) POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACION ( UNICA ) DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO DE LA CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE QUETZALAPA UBICADO EN LA LOCALIDAD DE QUETZALAPA , MUNICIPIO DE JACALA DE LEDEZMA. HIDALGO  PERIODIO DE LA ESTIMACION  DEL 22 DE ABRIL DE 2024 AL 13 DE MAYO DE 2024, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO No. 2024/FAISM/07  Clave Prod. Serv. - 72141103 Servicio de pavimentación de calles y carreteras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 401704.934498 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64,272.79	\$ 401,704.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 401,704.93

### IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS, 15/100 MXN

### SUBTOTAL

\$ 401,704.93

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 64,272.79

RETENCIÓN LOCAL supervision 1.00%

\$ 4,017.05

RETENCIÓN LOCAL retencion 5 al millar

\$ 2,008.52

0.50%

TOTAL

\$ 459,952.15

### TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

### FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

### MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

### MONEDA

MXN - Peso Mexicano

### VERSION

4.0

### EXPORTACION

01 - No aplica



### SELLO DIGITAL DEL CFDI

BVfS+8LVL+0PG/MXDHB2okw6pylOqT7W84MYfBhEw/xlvujwmh+E6v2k9HgKJXnbUVzWlzLOVLX5nBeBlqxsH/NboxlxnS7klsZrVORR6A5NMP5yXUEbzvc/kh7SNIPA U0BBtAXv1Gv5ksAEPuz0dW7XGJhPOFO1quK0O8RLyPqoWY0uhwcUluTckYg787ok2lw/T43CBif465DRf9mOSJl/ynPCgJD2g5R1PTxMGIIPyGC1xbKwWVALP0H q7Cn/hVju6a3/X31YCXjH1425hZgvgYb8CMoGHJHJdgs2sD6uXqc8Z0n3j64AfJ/cnSVV5Mkf/B0LxQFnJ2yA==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

nF0EnROyKcxzNT7SCHWAu8T1gOINeMPBd7b0lbo4PjD/W94QQIV/i6qtulhPF1zuvQ8d0SDjtKbHly01lI9hzMRuK7oZs8RcTQkrshUDKQEliX53RbNIR69LVnSmFwJfZo KgBMrUrAQit3kca8bj7LR4M1p3tqPU265lIerWsTUGv4GJFre3N2WlIO/oOJJ/BVt8k0qggsFIIMtKJ8fn3DZWqVq9V10pLsBME+lvCSxubWsmJfkc60VTR5ORha1d88tnnyLJ 7RcvcMDMdpthZUsgK8pCRbipmpyPwq6xA17Rm+PRk8uXYFZpuSx6CIPN7AB/143R4padpdbVZCA==

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9DFEDA93-A35B-47E2-A1B7-4A6DF70E06BD|2024-05-13T15:34:47|STA0903206B9|BVfS+8LVL+0PG/MXDHB2okw6pylOqT7W84MYfBhEw/xlvujwmh+E6v2k9HgKJXnbUVzWlzLOVLX5nBeBlqxsH/NboxlxnS7klsZrVORR6A5NMP5yXUEbzvc/kh7SNIPA U0BBtAXv1Gv5ksAEPuz0dW7XGJhPOFO1quK0O8RLyPqoWY0uhwcUluTckYg787ok2lw/T43CBif465DRf9mOSJl/ynPCgJD2g5R1PTxMGIIPyGC1xbKwWVALP0Hq7Cn/hVju6a3/X31YCXjH1425hZgvgYb8CMoGHJHJdgs2sD6uXqc8Z0n3j64AfJ/cnSVV5Mkf/B0LxQFnJ2yA==|00001000000506204896||